ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствацийЁ

йышАну

-___2016а. Ns

Шёмёршё ялё

Петькова В.А,
3.Настоящее постановление вступает в силу

опубликования.

ilIЁ#ч'о"'frfr8й'ЛъlЖ

АдмйнистрАция
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,_Щ_,, __Л!___2о l в, xn_ttб
село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемурши нского района
от 27 февраля2Olб года Jф 115

На основании протеста_прокурора ШемУршинского района от 07,l].]()Iб JV! 0j-()ll б на ведомственный перечень муниципальных y.ny,- и работ окitзь]ваемых ивыполняеМых муниЦипальныМи бюдх<еТнымИ уl{реждениями Шемуршинского района.утвержденный постановЛениеМ администрациI,1 LUемурrшинскоI,о pa1-1tllla Чr,,ваtllскtlt-tРеспублиКц от 27 ,0220l5 J\ъ l l 5 администрация Шемlrршинского района пос':1новляе':

1.ВнестИ в постаноВление ад]vIинистРаltии L[Iel"lvpIllIllicKoI.tl
1-1111-1il1llt (lT ]7 t|lcriplt.,ilt20l5 года ]ф 115 коб утвержден"" ".опr.r".пй- пере'ня, iчIч}{иIlипальных \/слVг 14работ, оказываемыХ и выполНяемыХ муниципальными бюджетными. .учрежденияN,lиIIIемуршинского района> следующие изменеFlия:

P":l"*.:". J:_]_,:9:a:_у.r"енный перечень_ муниципальных услуг и работ.

Н:т11::::ч: |ii:r" в сфере образования>>
"rпо"*iЁ'i'",""'оI;r-.,1#:Ъ"ЖТ:приложению J\Ъ 1 настоящего постановления.

1.I:::rt ]_u:,1'"ОП"еНИеМ
настоящего постановления

"о.прйfif}ilu ,ur..r"r.noy:i1 ТЧнистрации Шемуршинского района _начал ьника oTrleJia .оц"аjiопЬ,I0 разви,гtlя

со дня е19, официального

Глава администрации
Шемуршинского района

[З "B.l{er.l иссllз